



تخصیص کالابرک به کارمندان

و بازنشستگان فارغ از دهک‌بندی

همه کارمندان و بازنشستگان بدون در نظر گرفتن دهک‌بندی، مشمول دریافت کالابرگ الکترونیکی می‌شوند.
خبرگزاری مهر، گروه جامعه؛ اقبال بازنشسته معمولاً یکی از اولین گروه‌هایی است که در پی موج گرانی و تورم دچار آسیب می‌شوند. پابین بودن میزان حقوق بازنشستگان، خصوصاً حداقل‌بگیران و نیز کاهش قدرت خرید این قشر در پی افزایش قیمت کالاهایی اساسی همواره مطرح بوده و اقداماتی در خصوص ارائه خدمات با آنان مورد مطالبه قرار داشته است.
بر این اساس در روزهای اخیر تعدادی بازنشستگان تأمین اجتماعی بازنشستگان و مستمری بگیران در تماس با خبرنگار مهر خواستار مطالبه توجه به معیشت آنان و افزایش حقوق و مزایا از جمله میزان عیدی بر اساس تورم شدند.
از سوی دیگر برخی از بازنشستگان دریافت یارانه نقدی نیز محروم هستند. این در حالی است که بسیاری از این افراد در سنین سالمندی بوده و با وجود نقش آنان به عنوان بزرگ‌تر یک خانواده، با مشکلات اقتصادی بسیاری دست و

تولد ۴۴۱۱ نوزاد در ۹ماهه امسال

در بیمارستان حافظ شیراز

مدیر بیمارستان مرکز آموزشی درمانی حافظ شیراز گفت: در ۹ ماهه نخست امسال، تولد ۴۴۱۱ نوزاد، همراه با افزایش چشمگیر زایمان‌های نخست‌زا و چندقلویی، نشان‌دهنده رشد اعتماد خانواده‌ها به خدمات درمانی و تلاش بی‌وقفه تیم‌های پزشکی است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز آموزشی درمانی حافظ، کاظم شعبانی با اشاره به رشد قابل توجه آمار تولدها گفت: ۹ ماهه نخست سال ۱۴۰۴ برای بیمارستان حافظ سالی متفاوت و پرشور بوده است؛ در حالی که در مدت مشابه سال ۱۴۰۳ تنها ۲۰۲۰ نوزاد چشم به جهان گشودند، امسال این تعداد به ۴۴۱۱ تولد رسید؛ یعنی بیش از دو برابر افزایش و مطمئن نشان‌دهنده اعتماد خانواده‌ها به خدمات درمانی و تلاش شبانه‌روزی تیم‌های پزشکی و پرستاری در این مرکز است.
وی اضافه کرد: افزایش تولدها تنها به تعداد محدود نمی‌شود، بلکه کیفیت و تنوع زایمان‌ها نیز تغییر داشته باشد.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان فارس
خبر داد:
برگزاری راهپیمایی محکومیت اغتشاش آشوبگران همراه با تشییع شهدای امنیت در فارس

فارس رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس از برپایی راهپیمایی محکومیت اغتشاش آشوبگران و دفاع و حمایت از نظام مقدس جمهوری اسلامی در ۳۷ شهرستان استان خبر داد و گفت: این مراسم در شیراز و تعدادی از شهرستان‌های استان همراه با تشییع پیکر شهدای امنیت خواهد بود.
حجت‌الاسلامالمسلمین حسین ملک‌مکان در گفت‌وگو با ایسنا با اعلام این خبر گفت: راهپیمایی محکومیت اغتشاش آشوبگران و دفاع و حمایت از نظام مقدس جمهوری اسلامی همزمان با سراسر کشور در روز دوشنبه ۲۲ دی در ۳۷ شهرستان استان فارس برگزار خواهد شد.
وی با بیان اینکه ساعت برگزاری

ستاد انتخابات کشور اعلام کرد: ثبت نام داوطلبان انتخابات شوراهای اسلامی شهر به مدت هفت روز انجام می‌شود.
به گزارش ایسنا، متن اطلاعیه شماره ۹ ستاد انتخابات کشور به این شرح است:
به آگاهی هم میهنان گرامی می‌رساند، پیرو اطلاعیه شماره ۸، مستند به تبصره ماده ۶۵ و تبصره ۱ ماده ۶۷ آئین نامه اجرایی قانون انتخابات شوراهای اسلامی کشور، ثبت نام داوطلبان انتخابات هفتمین دوره شوراهای اسلامی شهرهای سراسر کشور طی هفت روز به صورت الکترونیکی و غیر حضوری انجام می‌پذیرد؛ لذا داوطلبان انتخابات مذکور می‌بایست از روز یکشنبه ۲۱ دی

ستاد انتخابات کشور:
ثبت نام داوطلبان انتخابات شورای شهر غیر حضوری است
۱۴۰۴ تا روز شنبه ۲۷ دی از ساعت ۸ تا ۱۶، بوسیله رایانه شخصی یا مراجعه به مکان‌های ارائه دهنده خدمات اینترنتی (کافی نت) به آدرس KESHVARMOL.ir مراجعه کنند و ضمن تکمیل اطلاعات پرسشنامه اعلام داوطلبی و بارگذاری مدارک مورد نیاز، ثبت نام خود را نهایی نمایند.
به گزارش ایسنا، انتخابات هفتمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا همزمان با انتخابات میان‌دوره‌ای دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و اولین میان‌دوره‌ای ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در روز جمعه ۱۴۰۵/۰۲/۱۱ برگزار می‌شود.

هشدار جدی مرعشی به مسئولان؛

میزان تاب‌آوری مردم را نادیده نگیرید، وقت عذرخواهی و دلجویی است

حذف ارز ترجیحی در مقطع کنونی که نارضایتی بالاست، اشتباه بزرگ دولت بود



به گزارش رویداد۲۴، شرایط فعلی ایران هم‌افزایی مجموعه‌ای از مشکلات است. می‌توان گفت بستر شرایط سیاسی امروز ایران نارضایتی است و این نارضایتی عمومی ریشه‌های متعددی دارد که ازجمله آنها می‌توان به ناکارآمدی در مدیریت اداری و اقتصادی ایران اشاره کرد.
حسین مرعشی در روزنامه شرق نوشت: بخشی از این نارضایتی به سخت‌گیری‌های اجتماعی و فرهنگی و بخشی هم به طولانی‌شدن درگیری‌های ایران با غرب و فشارهای بیش از حد ناشی از تحریم‌های تاریخی علیه اقتصاد و مردم ایران برمی‌گردد. پس این نارضایتی وجود داشته و هر نیشتری که به هر بهانه‌ای به این دمل چرکی زده شود، فوران کرده است؛ یک روز به بهانه بنزین، یک روز در اعتراض به نتیجه انتخابات و یک روز اعتراض به گرانی‌ها بوده است.
پس مسئله اول نارضایتی است. مسئله دوم تشدید مشکلات اقتصادی مردم است که ریشه این مسئله هم در ادامه تحریم‌ها و عدم رشد اقتصادی ایران در ۲۰ سال اخیر و فقیرشدن تدریجی مردم و کشور است. در این میان، ضعف دولت در مدیریت ارز حاصل از صادرات نفت و مدیریت صادرات غیرنفتی کشور و بی‌توجهی به اولویت‌های کشور که در رأس آنها مدیریت منابع ارزی و تأمین نیازهای دارو و غذای مردم بوده بیش از هر چیزی به افزایش بحران‌ها دامن زده است.
این شرایط کشور را به نقطه‌ای رساند که دولت یک تصمیم بسیار اشتباه دیگر گرفت؛ آن‌هم درست در شرایطی که نارضایتی‌ها در اوج خود بود و آمریکا و اسرائیل هم منظر وقوع اعتراضات و شورش‌هایی در کشور بودند، دولت بدون تهید مقدمات لازم ارز ترجیحی برای کالاهای اساسی را حذف کرد و مردم با جهش غیرقابل‌تصور در قیمت کالاهای ضروری خود مثل مرغ، تخم‌مرغ، لبنیات و روغن مواجه شدند.
این از عجایب روزگار است که دولتی که در تعدیل قیمت بنزین آن‌قدر محتاطانه قدم برمی‌دارد که سه مرحله برای خرید بنزین پیشنهاد داد، ابتدا سهمیه هزارو ۵۰۰ تومانی را حفظ کرد، بعد یک سهمیه سه هزار تومانی تعیین کرد (که مجموع این دو سهمیه برای هر ایرانی حدود ۱۶۰ لیتر بود) و سپس برای مازاد مصرف بیش از ۱۶۰ لیتر، نرخ پنج هزار تومانی را در نظر گرفت، بطور در مسئله غذا و معیشت مردم که از بنزین مهم‌تر است، این بی‌احتیاطی و تصمیم نادرست و عجولانه را می‌گیرد.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:

عصبانی کردن مردم منجر به اتفاقات بدی در کشور می‌شود

یک عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی گفت: طبق صحبت‌های رهبری اعتراض حق قانونی مردم است ولی عصبانی کردن این مردم منجر به اتفاقات بدی در ایران می‌شود.
هامیون سام‌منیر به گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره این که طی چند روز اخیر حوادثی در کشور رخ داد و تخریب و حمله به بیمارستان‌ها سواکی که مطرح می‌شود این است که مگر طبق قوانین پزشکی این اقدام از سوی هر طرفی نباید محکوم باشد، گفت: در حفظ حریم بیمارستان‌ها هر شخصی باید بداند بیمارستان جای درمان بیماران است و هیچ احدی حق تعرض به بیمارستان را ندارد.
این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی در خصوص این که چقدر ضرورت دارد مطالبات صنفی و اقتصادی مردم شنیده شود و درگیری‌های اخیر مطالبات مردم به بهانه برخی تندرو‌ها به فراموشی سپرده نشود، بیان کرد: صحنه‌ی من که در حال حاضر از تلویزیون مشاهده می‌کنم این است که اغتشاش‌گران در حال انجام چنین کارهایی هستند اما حتما باید در مورد جزئیات این مسائل تحقیقات بیشتری صورت گیرد.
وی گفت: من به آقای پزشکیان اعتقاد راسخ داشتم. رأی من به آقای پزشکیان بود ولی اوضاعی که ایجاد شده است یکی از مقصرین‌اش دولت چهارم‌دهم است.

نجف‌آبادی در پاسخ به این که راه‌حل چیست، عنوان کرد: آقای پزشکیان گفته بود که من اوضاع را درست می‌کنم دولت و رئیس‌جمهور الان باید طبق قول خود رفتار کنند؛ چراکه بالاخره رئیس‌جمهور یک قول‌هایی به مردم داده بود. اوضاع روز به روز از لحاظ اقتصادی به مردم فشار می‌آورد و همین فشار اقتصادی باعث عصبانی کردن مردم می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: طبق صحبت‌های رهبری اعتراض حق قانونی مردم است ولی عصبانی کردن این مردم منجر به اتفاقات بدی در ایران می‌شود. این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی درباره اینکه چقدر مجلس شورای اسلامی مقصر است که بر اجرای اصل ۲۷ قانون

اماکن میرانی فارس در امنیت کامل

بازدید عمومی امکانپذیر نیست



احمدی در خصوص حفاظت از مساجد تاریخی فارس نیز گفت: طی مکاتباتی با دستگاه‌های مرتبط از جمله تبلیغات اسلامی و اوقاف و امور خیریه، تذکرات لازم به آنها داده شده و در همکاری با دستگاه‌های انتظامی و قضایی، حفاظت از این میراث در برابر اقدامات آشوبگران انجام خواهد شد.

مجموعه‌های فرهنگی حافظیه، سعدیه، ارگ کریم‌خانی، عمارت دیوانخانه ، مجموعه جهانی تخت جمشید و موزه تخت‌جمشید، مجموعه جهانی پاسارگاد، مجموعه های فرهنگی و تاریخی نقش رستم، نقش رجب، شهر تاریخی بیشاپور، تنگ چوگان، غار شاپور، موزه بیشاپور، قلعه دختر، کاخ اردشیر فیروزآباد و کاخ ساسان سروستان از جمله آثار تاریخی – فرهنگی تحت پوشش میراث فرهنگی فارس است.
موزه هفت تنان، موزه پارس، موزه گرمابه حمام وکیل، موزه مردم‌شناسی کارزون، موزه خط و کتابت نی ریز و موزه باغ نشاط لاز نیز از موزه‌های فارس است که زیر نظر میراث فرهنگی فارس اداره می‌شوند.



صفحه
۲
شماره
۴۳۹۵
سال
سی ام

رئیس دانشگاه علامه طباطبایی:

در حوزه اجتماعی، رویکرد حل مسئله

را پیش نگرفتم

رئیس دانشگاه علامه طباطبایی گفت: تمام تلاش من این است که به حاکمیت بگویم به جای قرارداد بستن با اشخاص در حوزه علوم انسانی به صورت تک‌نفری که فایده زیادی هم ندارد و ممکن است فقط سود فردی داشته باشد، با یک دانشگاه قرارداد ببندد. «شجاع احمدوند» رئیس دانشگاه علامه طباطبایی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره آینده خدمات رفاهی دانشگاه و دانشجویان و چگونگی آن گفت: تمام تلاش ما

در جهت افزایش خدمات رفاهی است. اگر به خوابگاه‌های ما نگاه کنید، شاید در هیچ دوره‌ای ما این‌قدر در تابستان برای ارتقای سطح خوابگاه‌هایمان کار نکرده‌ایم. شخصا از تعدادی از این خوابگاه‌ها بازدید کردم که کارهای خوبی در آن جا انجام شده است. اما اگر به خوابگاه‌های ما نگاه کنید، شاید در هیچ دوره‌ای ما این‌قدر در تابستان برای ارتقای سطح خوابگاه‌هایمان کار نکرده‌ایم. شخصا از تعدادی از این خوابگاه‌ها بازدید کردم که کارهای خوبی در آن جا انجام شده است. اما اگر به خوابگاه‌های ما نگاه کنید، شاید در هیچ دوره‌ای ما این‌قدر در تابستان برای ارتقای سطح خوابگاه‌هایمان کار نکرده‌ایم. شخصا از تعدادی از این خوابگاه‌ها بازدید کردم که کارهای خوبی در آن جا انجام شده است.

رئیس دانشگاه علامه طباطبایی افزود: از آن طرف هم متأسفانه دولت و خیلی از نهادهای آن به‌جای قرارداد بستن با دانشگاه علوم انسانی برای حل مسئله‌ای و تخصیص بودجه مشخص، کسی را پیدا می‌کند و با قراردادهایی مثلاً ۵۰ میلیونی از آنها می‌خواهد که کاری انجام دهند. در صورتی که این کار، آن قدرها هم مهم نبوده و نظارتی هم بر آن صورت نگرفته است.

رئیس دانشگاه علامه طباطبایی افزود: از آن طرف هم متأسفانه دولت و خیلی از نهادهای آن به‌جای قرارداد بستن با اشخاص به صورت تک‌نفری که فایده زیادی ندارد و ممکن است فقط سود فردی داشته باشد، با یک دانشگاه قرارداد ببندد. مثلاً معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری درخواست کاری در زمینه هوش مصنوعی برای وزارت اقتصاد را

به ما داد و نتیجه آن قراردادی ۱۵ میلیاردی بود که ۵۰ درصد آن را به عنوان بالاسری دانشگاه برداشتیم تا صرف توسعه هوش مصنوعی در دانشگاه شود و ۵۰ درصد دیگر هم به محققین و پژوهشگران و اساتید و دانشجویان دکتری رسید.

وی تاکید کرد: این کار تجربه فروش گذاشتیم و اگر به فروش برسند، ما در همین دوره و شاید در همین امسال هم بتوانیم جمع‌بندی اضافه کرد: ابتدا خوابگاه دخترانه با ظرفیت ۲۵۰۰ نفر در کنار دانشگاه و سپس خوابگاه پسرانه با ظرفیت ۲۱۰۰ نفر ساخته خواهد شد. همچنین خیلی از کارهای انتقال دانشکده علوم اجتماعی انجام شده و جز برنامه‌های خیلی فوری ما است. رئیس دانشگاه علامه‌طباطبایی در پاسخ به این سؤال که به نظر شما، علت توجه کم‌تر حاکمیت و دولت به علوم انسانی و اجتماع می‌باشد یا سرمایه‌گذاری و هم کمک گرفتن از دانشگاه برای حل مسائل مربوطه در زمینه حکمرانی چیست؟ ابراز کرد: این موضوع دوسویه است، از یک طرف نتایج علوم خیلی ملموس‌تر است. مثلاً نتایج پزشکی و مهندسی ملموس است ولی اگر خدمت‌گزار است.

واکنش عراقچی به «توهم» آمریکا

درباره وضعیت فعلی ایران



توهم‌آمیز وضعیت فعلی این است که فکر کنید آتش نهایت آتش افروز را نمی‌سوزاند.

مایک پومپئو، وزیر خارجه دولت پیشین ترامپ با ارسال یک توییت، سال جدید میلادی را به ایرانیانی که حامیان آمریکایی آن در حال انجام هستند، افشا کرده است.
وی تصریح کرد: تنها جنبه

توهم‌آمیز وضعیت فعلی این است که فکر کنید آتش نهایت آتش افروز را نمی‌سوزاند. مایک پومپئو، وزیر خارجه دولت پیشین ترامپ با ارسال یک توییت، سال جدید میلادی را به ایرانیانی که حامیان آمریکایی آن در حال انجام هستند، افشا کرده است.
وی تصریح کرد: تنها جنبه

توهم‌آمیز وضعیت فعلی این است که فکر کنید آتش نهایت آتش افروز را نمی‌سوزاند. مایک پومپئو، وزیر خارجه دولت پیشین ترامپ با ارسال یک توییت، سال جدید میلادی را به ایرانیانی که حامیان آمریکایی آن در حال انجام هستند، افشا کرده است.
وی تصریح کرد: تنها جنبه

توهم‌آمیز وضعیت فعلی این است که فکر کنید آتش نهایت آتش افروز را نمی‌سوزاند. مایک پومپئو، وزیر خارجه دولت پیشین ترامپ با ارسال یک توییت، سال جدید میلادی را به ایرانیانی که حامیان آمریکایی آن در حال انجام هستند، افشا کرده است.
وی تصریح کرد: تنها جنبه

توهم‌آمیز وضعیت فعلی این است که فکر کنید آتش نهایت آتش افروز را نمی‌سوزاند. مایک پومپئو، وزیر خارجه دولت پیشین ترامپ با ارسال یک توییت، سال جدید میلادی را به ایرانیانی که حامیان آمریکایی آن در حال انجام هستند، افشا کرده است.
وی تصریح کرد: تنها جنبه

توهم‌آمیز وضعیت فعلی این است که فکر کنید آتش نهایت آتش افروز را نمی‌سوزاند. مایک پومپئو، وزیر خارجه دولت پیشین ترامپ با ارسال یک توییت، سال جدید میلادی را به ایرانیانی که حامیان آمریکایی آن در حال انجام هستند، افشا کرده است.
وی تصریح کرد: تنها جنبه

توهم‌آمیز وضعیت فعلی این است که فکر کنید آتش نهایت آتش افروز را نمی‌سوزاند. مایک پومپئو، وزیر خارجه دولت پیشین ترامپ با ارسال یک توییت، سال جدید میلادی را به ایرانیانی که حامیان آمریکایی آن در حال انجام هستند، افشا کرده است.
وی تصریح کرد: تنها جنبه